Konkrétní popis jednotlivých požadovaných výkonů je přílohou č 4.  

2.2 KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PODLE REFERENČNÍ 
KLASIFIKACE (CPV): 

77314000 Služby při údržbě pozemků 

77211400 Kácení stromů  

2.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky: 361 685,00 Kč bez DPH 

(Slovy: tři sta šedesát jedna tisíc šest set osmdesát pět korun českých) 

Zadavatel stanovuje limit pro nabídkovou cenu (bez DPH) a určuje tak hodnotu ve výši 
361 685,00 Kč bez DPH jako maximální částku, kterou je účastník oprávněn nabídnout. 
Překročení stanoveného limitu znamená nedodržení zadávacích podmínek, příslušná nabídka